
2.9.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 295/61

Věc T-440/19: Žaloba podaná dne 1. července 2019 — Mattina v. Parlament

(Věc T-440/19)

(2019/C 295/79)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Vincenzo Mattina (Buonabitacolo, Itálie) (zástupce: M. Merola, advokát)

Žalovaný: Evropský parlament

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

—  prohlásil za neexistující nebo v plném rozsahu zrušil akt, o němž byl žalobce informován prostřednictvím napadeného sdělení, že 
Evropský parlament nově vyměřil nároky na starobní důchod a nařídil vrácení částky vyplacené na základě předchozího vyměření 
důchodu;

—  nařídil Evropskému parlamentu, aby vrátil všechny neoprávněně sražené částky, které budou navýšeny o zákonné úroky ode dne 
srážky do dne zaplacení, aby Evropskému parlamentu uložil vyhovět rozsudku a aby přijal veškeré iniciativy, akty či opatření, které 
jsou nezbytné k zajištění okamžitého a úplného obnovení vyplácení důchodu v původní výši;

—  uložil Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné s žalobními důvody a hlavními argumenty dovolávanými ve věci T-389/19, Coppo 
Gavazzi v. Parlament.

Věc T-441/19: Žaloba podaná dne 1. července 2019 — La Russa v. Parlament

(Věc T-441/19)

(2019/C 295/80)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Romano Maria La Russa (Milán, Itálie) (zástupce: M. Merola, advokát)



C 295/62 CS Úřední věstník Evropské unie 2.9.2019

Žalovaný: Evropský parlament

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

—  prohlásil za neexistující nebo v plném rozsahu zrušil akt, o němž byl žalobce informován prostřednictvím napadeného sdělení a ve 
kterém Evropský parlament nově vyměřil nároky na starobní důchod a nařídil vrácení částky vyplacené na základě předchozího 
vyměření důchodu;

—  nařídil Evropskému parlamentu, aby vrátil všechny neoprávněně sražené částky, které budou navýšeny o zákonné úroky ode dne 
srážky do dne zaplacení, aby Evropskému parlamentu uložil vyhovět rozsudku a aby přijal veškeré iniciativy, akty či opatření, které 
jsou nezbytné k zajištění okamžitého a úplného obnovení vyplácení důchodu v původní výši;

—  uložil Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné s žalobními důvody a hlavními argumenty dovolávanými ve věci T-389/19, Coppo 
Gavazzi v. Parlament.

Věc T-442/19: Žaloba podaná dne 1. července 2019 — Carollo v. Parlament

(Věc T-442/19)

(2019/C 295/81)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Giorgio Carollo (Quartesolo, Italia) (zástupce: M. Merola, advokát)

Žalovaný: Evropský parlament

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

—  prohlásil za neexistující nebo v plném rozsahu zrušil akt, o němž byl žalobce informován prostřednictvím napadeného sdělení a ve 
kterém Evropský parlament nově vyměřil nároky na starobní důchod a nařídil vrácení částky vyplacené na základě předchozího 
vyměření důchodu;


	Věc T-440/19: Žaloba podaná dne 1. července 2019 — Mattina v. Parlament
	Věc T-441/19: Žaloba podaná dne 1. července 2019 — La Russa v. Parlament
	Věc T-442/19: Žaloba podaná dne 1. července 2019 — Carollo v. Parlament

